
令和元年  １２月　行事予定表       鳥取県立米子西高等学校
日 曜 進路関係・各種委員会 対外試合・発表会　

　　期末考査

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　SC来校

金曜日の授業
服装確認

みらいチャレンジ校内発表会
　（2年4～７限，1年：午後，3年：7限）

木曜日の授業

ＧＴＥＣ（１・２年）

４０分×７

　県高校美術展（米子）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　SC来校
生徒会長選挙
芸術鑑賞会（３限まで授業）

3年駿台センタープレテスト

3年駿台センタープレテスト 　　バスケットボール西部地区新人戦(米子）

　４０分×４　午後保護者会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　SC来校

　県高校書道展（鳥取）

４５分×２　終業式

英検受験講座

　３年パック模試
　冬季講習　　

休日

休日

備考

31 火

28 土

29 日

30 月

25 水

26 木

27 金

22 日

23 月

24 火

19 木

20 金

21 土

16 月

17 火

18 水

13 金

14 土

15 日

10 火

11 水

12 木

7 土

8 日

9 月

4 水

5 木

6 金

1 日

2 月

3 火


